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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

  A   

villa singola a FIUMICELLO VILLA VICENTINA,Via San Lorenzo 35, frazione Fiumicello, quartiere 

San Lorenzo, della superficie commerciale di 295,61 mq per la quota di 1000/1000 di piena proprietà 

( *** DATO OSCURATO *** ) 

Il Compendio, nel suo insieme, va così "catastalmente" individuato : 

* Catasto Tavolare : 

- P.T. web 64 del C.C. di Fiumicello, 1° c.t., pc. 592/3 - Arativo -; 

- P.T. web 1050 del C.C. di Fiumicello, 1° c.t. pc. 592/11 - Ente Urbano ; 

* Catasto Fondiario, Comune di Fiumicello Villa Vicentina, Sezione di Fiumicello 

- Fg. 18 pc. 592/3 - Fabbricato - di mq. 70; 

- Fg. 18 mapp. 592/11 - Ente Urbano - di mq. 1.410; 

* Catasto Fabbricati, comune di Fiumicello Villa Vicentina, sezione di Fiumicello : 

- Fg. 18 mapp. 592/3, categ. A/7, Vani 7,0, rend. Euro 488,05; 

- Fg. 18 mapp. 592/11, Sub. 1, categ. A/7, vani 2,5, rend. Euro 174,30; 

- Fg. 18 mapp. 592/11 Sub. 2, categ. C/6, mq. 39, rend. Euro 66,11; 

- Fg. 18 mapp. 592/11 Sub. 3, categ. C/2, mq. 22, rend. Euro 26,34; 

Beni tutti di proprietà per 1/1 di :  

; 

Il complesso, è nel suo insieme così costituito : 

- Area coperta e scoperta di complessivi mq. 1.480; 

- La pc. 592/3, consta di : 

* PT : Ingresso da via san Lorenzo e dalla corte interna; Cucina, Sala, Ampio soggiorno, scala 

interna; 

* P1° : Scala, n° 3 camere, Disimpegno, Bagno ampio e spazioso; 

- Il Sub. 1 della pc. 592/11, consta di : 

* PT : Portico, ct., camera, disimpegno, Bagno, sottoscala e scala esterna; 

* P1° ampio terrazzo e scala di arrivo dall'area scoperta del PT; 

- Il Sub. 2 della pc. 592/11, consta di : 

* Ampio garage, con due portoni carrabili di accesso, entità al solo PT; 

- Il Sub. 3 della pc. 592/11, consta al solo PT . di n° 4 piccoli locali di sgombero, adibiti a deposito e 

ripostiglio; 

* Le planimetrie in atti catastali, identificano correttamente i luoghi; 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra e Primo, ha altezze interne come 

riportate nelle schede catastali.- Identificazione catastale: 

 foglio 18 particella 592/3 (catasto fabbricati), sezione urbana Fiumicello, categoria A/7, 

classe 1, consistenza 7 vani, rendita 488,05 Euro, indirizzo catastale: Via San Lorenzo n° 14, , 
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piano: Terra e Primo, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Eredità giacente 

Coerenze: Il fabbricato principale pc. 592/3, confina a Nord, Sud, Est, ed Ovest con la pc. 

592/11; 

La pc. 592/3, ha Sup. fondiaria di mq. 70; L'unità immobiliare, censita al catasto fabbricati, 

seppur intestata ai soggetti sopra indicati, per Titolo appartiene a : "  

 ; NON risulta presentata la voltura catastale; 

 C.C. Fiumicello particella 592/3 foglio 18 partita tavolare WEB 64, qualità classe arativo, 

superficie 70, indirizzo catastale: Località San Lorenzo, piano: Terra e primo, intestato a *** 

DATO OSCURATO *** , derivante da Devoluzione successoria a favore  

; 

1° Corpo Tavolare P.T. WEB 64, di Fiumicello ( dalla PT 394, 3° ct,) 

 Fg. 18 mapp. 592/11 Sub. 1 (catasto fabbricati), sezione urbana Fiumicello, categoria A/7, 

classe 1, consistenza 2,5 vani, rendita 174,30 Euro, indirizzo catastale: Via San Lorenzo n° 14 

(l'accesso ai locali avviene da via Della Chiesa San Lorenzo), piano: Terra e 1°, intestato a 

*** DATO OSCURATO *** , derivante da Devoluzione Successoria a favore "  

 

Coerenze: Il Portico e ct, antistante la pc. 592/3, a Sud, Nord ed Ovest con l'area scoperta 

della pc. 592/11; La terrazza al p.1° a Nord, Ovest ed Est con l'area scoperta pc. 592/11; 

L'entità Immobiliare Urbana, appartiene per Titolo a :  

; La sup. fondiaria della pc. 592/11 è di mq. 

1.410; 

 foglio 18 particella 592/11 sub. 2 (catasto fabbricati), sezione urbana fiumicello, categoria 

C/6, classe 2, consistenza 32 mq, rendita 66,11 Euro, indirizzo catastale: Via San Lorenzo n° 14 
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